
Podmínky a kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání na školní rok 2020/2021 

 

Podmínky přijímání k předškolnímu vzdělávání: 

 

Do MŠ mohou být přijaty pouze děti, které se podrobily stanoveným pravidelným očkováním, 

které mají doklad, že jsou proti nákaze imunní nebo se nemohou očkování podrobit pro 

trvalou kontraindikaci (§ 50 zákona č. 258/2000 Sb.). Pokud je pro dítě předškolní vzdělávání 

povinné (k 31. 8. 2020 dosáhne věku 5 let), nepožaduje MŠ doklad o očkování. 

 

Kritéria pro přijímání dětí – školní rok 2020/2021 

1. Děti povinně vzdělávané ze školského obvodu mateřské školy (k 31. 8. 2020 

dosáhnou 5 let, popřípadě 6 let s OŠD)  

2. Děti čtyřleté ze školského obvodu mateřské školy (k 31. 8. 2020 dosáhnou 4 let ) 

3. Děti ze školského obvodu mateřské školy podle data narození (od nejstaršího po 

nejmladší) zpravidla od tří let, nejdříve však od dvou let 

4. Dále přijímáme do volné kapacity děti, které nemají trvalý pobyt ve školském obvodě 

MŠ podle data narození (od nejstaršího po nejmladší), zpravidla od tří let, nejdříve 

však od dvou let 

 

 

!!! O přijetí dítěte v rámci ,,zápisu“ nerozhoduje datum podání ani 

pořadí podaných žádostí!!! 

  


